
ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

1 Sociology Govt. First Grade College, Hunnur - 567 119, Jamakhandi Tq. Bagalkote 1

2 Sociology Govt. First Grade College, Ilkal - 587 125, Hungund Tq: Bagalkote 1

3 Sociology
Govt. First Grade College, Navangar, Bagalkot Sector No.49, Old Zp , 

Bagalkot - 587 101
Bagalkote 1

4 Sociology Govt. First Grade College for Women, Hosur Road, Bylahongala - 591102 Belgaum 2

5 Sociology Govt. First Grade College, H.B.C Colony, Athani - 591 304 Belgaum 1

6 Sociology Govt. First Grade College, Raibag - 591 317 Belgaum 1

7 Sociology
Gangavathi Venkataramanashetty Padmavathamma Govt. First Grade 

College, Hagaribommanahalli - 583 212.
Bellary 1

8 Sociology
Government Commerce and Management College, Anantpur Road, Bellary 

City - 583 101
Bellary 3

9 Sociology Govt. First Grade College for Women, Bellary Bellary 1

10 Sociology Govt. First Grade College, Kudligi - 583 135. Bellary 1

11 Sociology Govt. First Grade College, Hospet - 583 201 Bellary 2

12 Sociology Govt. First Grade College, Moka - 583 117, Bellary Bellary 2

13 Sociology
Smt. Rudramba M P Prakash Govt. First Grade College, Huvinahadagali - 583 

219
Bellary 1

14 Sociology
Smt. Saraladevi Satheshchandra Agarwal Govt. First Grade College, S. N Pet, 

Bellary - 583101.
Bellary 1

15 Sociology Govt. First Grade College, Basavakalyana - 585 327 Bidar 1

16 Sociology
Sri. Channamallappa channaveerappa hebbal Govt. First Grade College, 

Golasangi - 586 216, Basavanabagewadi Tq.
Bijapur 2

17 Sociology Govt. First Grade College, Gowribidanur - 561 208 Chikkaballapur 1

18 Sociology Govt. Arts College, Chitradurga - 577 501. Chitradurga 3

19 Sociology H.P.C.C.Govt. College, Challakere - 577 522. Chitradurga 1

20 Sociology Govt. First Grade College, Mangalore Carstreet, Mangalore - 575 001 Dakshina Kannada 1

21 Sociology
Sri Sri Shivalingeshwara Swamy Govt. First Grade College, Channagiri - 577 

213.
Davanagere 1

22 Sociology Govt. First Grade College, Kalgatagi - 581 204 Dharwad 1

23 Sociology
Govt. First Grade College, Vidyabhavan Campus, Near LIC Main Branch, 

Dharwad - 580 001
Dharwad 2

ಈ ಕ್ಛೇರಿ ಸುತ್ತ ೋಲ್ಲ ಸಂ: ಕಾಶಿಇ:06:ಬೋಹುಸಥ :2021-22:ವ&ನಿ ದಿ:26.05.2021 ಮತ್ತತ 02.06.2021ರ ಅನುಬಂಧ 

02 (ದಿ:04.06.2021ರಂದು ನಡೆಯಲಿರುವ ಆನ್‌ಲೈನ್‌ ಕೌನಿಿ ಲಿಿಂಗ್ ಗೆ ಕಾಯಯಭಾರವಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳ  ಪಟಿ್ಟ

ಸಮಾಜಶಾಸತ ರ



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

24 Sociology Govt. First Grade College, Kamalapur - 585 313. Gulbarga 3

25 Sociology Govt. First Grade College, Chittapura - 585 102. Gulbarga 3

26 Sociology Govt. First Grade College, Jewargi - 585 310. Gulbarga 1

27 Sociology Govt. First Grade College, Mahagaov Cross - 585 316, Gulbarga Gulbarga 3

28 Sociology Govt. Arts College, Hassan - 573 201. Hassan 1

29 Sociology Govt. First Grade College for Women,Gandada Koti, Hassan. Hassan 1

30 Sociology Govt. First Grade College, Ranebennur - 581 115 Haveri 1

31 Sociology
Govt. First Grade College, 3rd cross BEO campus Robersonpet, K.G.F - 563 

122, Bangarpet Tq.
Kolar 1

32 Sociology Govt. First Grade College, Koppal - 583 231 Koppal 1

33 Sociology Govt. First Grade College, Hirevankalkunta - 583237, Yelburga Tq. Koppal 1

34 Sociology Govt. First Grade College, Irkalgada - 583 237, Koppal Tq. Koppal 1

35 Sociology Govt. First Grade College, Kustagi - 584 121. Koppal 1

36 Sociology Govt. First Grade College, Yelburga - 583 236. Koppal 2

37 Sociology Sri. Kolli Nageshwar Rao Govt. First Grade College, Gangavathi - 583 227. Koppal 4

38 Sociology Govt. College, Sindhanoor - 584 128. Raichur 3

39 Sociology Govt. First Grade College, Raichur - 584 101 Raichur 1

40 Sociology Govt. First Grade College, Kanakapura - 562 117 Ramnagar 1

41 Sociology Govt. First Grade College, Shikaripura - 577 427. Shimoga 2

42 Sociology Govt. First Grade College, Sagar Shimoga 1

43 Sociology Govt. First Grade College, Dandinashivara - 572 215, Turuvekere Tq. Tumkur 1

44 Sociology Govt. First Grade College, Muniyalu, Karkala Tq. Udupi 1

45 Sociology Govt. First Grade College, Honnavara - 581 334 Uttara Kannada 4

46 Sociology Govt. First Grade College, Joida - 581 186 Uttara Kannada 2

47 Sociology Govt. First Grade College, Kumta - 581 343 Uttara Kannada 3

48 Sociology Govt. First Grade College, Mundgod - 581 349. Uttara Kannada 1

49 Sociology Govt. First Grade College, Shahapur - 585 223. Yadgir 1



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

50 Sociology Govt. First Grade College, Surapura - 585 224. Yadgir 4

51 Sociology Govt. First Grade College, Gurumitkal - 585 214, Yadgir Tq. Yadgir 2

52 Sociology Govt. First Grade College, Yadgiri - 585 202. Yadgir 4

1 Social work Govt. First Grade College(Women), Jamakhandi - 587 301. Bagalkote 2

2 Social work Govt. First Grade College, Mudhol - 587 313 Bagalkote 3

3 Social work
Sri. Shripadbhod Swamiji Govt. First Grade College, Moodalagi - 591 312, 

Gokak Tq.
Belgaum 1

4 Social work Dr. K Shivram Karanth Govt. First Grade College, Bellare - 574 212, (Sulya Tq.) Dakshina Kannada 3

5 Social work Govt. First Grade College, Mangalore Carstreet, Mangalore - 575 001 Dakshina Kannada 6

6 Social work H D Devegowda Govt. First Grade College, Padavalahippe - 573 215, Hassan 1

7 Social work Govt. Boys College, Kolar - 563 101. Kolar 3

8 Social work Govt. First Grade College, K.R.Pet - 571 426. Mandya 2

9 Social work Govt. First Grade College, Shikaripura - 577 427. Shimoga 4

10 Social work Govt. First Grade College, Kota padukere - 576 221, Udupi Udupi 1

11 Social work Govt. First Grade College, Thenkanidiyur, Udupi - 576 106 Udupi 8

12 Social work
Smt. Rukmini Shedthi Memorial National Govt. First Grade College,Barkur - 

576 210 (Udupi Tq.)
Udupi 2

1 Commerce Govt. Arts College, Dr. B R Ambedkar Veedhi, Bangalore - 560 001. Bangalore 3

2 Commerce Govt. First Grade College, Hosur Road - 560 030, Sarjapur Bangalore 3

3 Commerce Govt. First Grade College, K.R.Puram, Bangalore - 560 036. Bangalore 5

4 Commerce Govt. First Grade College, Yelahanka, Bangalore.- 560 064 Bangalore 8

5 Commerce Govt. R.C.College of Commerce & Management, Bangalore - 560 001. Bangalore 3

6 Commerce Govt. First Grade College, Doddaballapura- 561 203. Bangalore Rural 5

7 Commerce Govt. First Grade College, Vijaypura Road, Devanahalli - 562 110. Bangalore Rural 2

8 Commerce Govt. First Grade College, Chikkodi - 591 201 Belgaum 1

9 Commerce
Government Commerce and Management College, Anantpur Road, Bellary 

City - 583 101
Bellary 3

10 Commerce
Smt. Saraladevi Satheshchandra Agarwal Govt. First Grade College, S. N Pet, 

Bellary - 583101.
Bellary 3

11 Commerce Govt. First Grade College for Women, Bidar Bidar 1

ಸಮಾಜಕಾಯಯ

ವಾಣಿಜಯ ಶಾಸತ ರ



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

12 Commerce Govt. First Grade College, Aurad - 585 326 Bidar 1

13 Commerce Govt. First Grade College for Women, Bijapur Bijapur 1

14 Commerce Govt. First Grade College, Navabag, Khaza Colony, Bijapur - 586 101 Bijapur 1

15 Commerce Govt. First Grade College for Women, Chamarajanagar Chamarajanagar 1

16 Commerce
Govt. First Grade College, N.A.P COLONY. MYSORE-OOTY ROAD, Gundlupet - 

 571 111
Chamarajanagar 2

17 Commerce Govt. First Grade College, Narasimarajapura - 577 134. Chickmagalur 2

18 Commerce Govt First Grade womens College, Chikkaballapur-562101 Chikkaballapur 2

19 Commerce Govt. Arts College, Chitradurga - 577 501. Chitradurga 7

20 Commerce Govt. First Grade College, Vitla - 574 243, (Bantwala Tq.) Dakshina Kannada 1

21 Commerce Govt. First Grade College, Belthangadi - 574 214. Dakshina Kannada 2

22 Commerce Govt. First Grade College, Mangalore Carstreet, Mangalore - 575 001 Dakshina Kannada 2

23 Commerce Govt. First Grade College, Nyamathi - 577 223, (Honnali Tq.) Davanagere 1

24 Commerce
Sri Sri Shivalingeshwara Swamy Govt. First Grade College, Channagiri - 577 

213.
Davanagere 4

25 Commerce
Govt. First Grade College, Vidyabhavan Campus, Near LIC Main Branch, 

Dharwad - 580 001
Dharwad 3

26 Commerce Govt. College, Sedam Road, Gulbarga - 585 105. Gulbarga 1

27 Commerce Govt. First Grade College for Women, Jewargi Colony- 585 102, Gulbarga Gulbarga 1

28 Commerce Govt. First Grade College, Sedam - 585 222. Gulbarga 4

29 Commerce Govt. First Grade College, Mahagaov Cross - 585 316, Gulbarga Gulbarga 1

30 Commerce Govt. First Grade College, Alur. Hassan 1

31 Commerce Govt. First Grade College, Halebidu - 573 121, Belur Tq. Hassan 2

32 Commerce Govt. First Grade College, Holenarasepura - 573 211. Hassan 1

33 Commerce Govt. First Grade College, Mosalehosalli - 573 212, Hassan Tq. Hassan 2

34 Commerce
H D Devegowda Govt. First Grade College, Padavalahippe - 573 215, 

Holenarasipura Tq.
Hassan 1

35 Commerce Y.D.D Govt. First Grade College, Belur - 573 115. Hassan 2

36 Commerce Govt. First Grade College, SULIKUNTE ROAD, Bangarpet - 563 114. Kolar 2

37 Commerce Govt. First Grade College, Malur - 563 130. Kolar 2

38 Commerce
Chilukuri Nageshwar rao Govt. First Grade College, Sriramanagara - 584 

130, Gangavathi Tq.
Koppal 1

39 Commerce Govt. First Grade College, Tavarageri, Kushtagi Tq. Koppal 1

40 Commerce Govt. First Grade College for Women, Madikeri Madikeri 1

41 Commerce Govt. First Grade College, Napoklu, Madikeri Tq Madikeri 1



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

42 Commerce Govt. First Grade College for Women, K.R.Pet - 571 426 Mandya 2

43 Commerce Govt. First Grade College for Women, Maddur. Mandya 2

44 Commerce Govt. First Grade College, Nagamangala - 571 432 Mandya 1

45 Commerce Govt. First Grade College, Koppa - 571 425, Maddur Tq., Mandya 2

46 Commerce Govt. First Grade College, Kyathanahalli - 571 427, Pandavapura Mandya 1

47 Commerce Govt. First Grade College, Melukote - 571 431, Pandavapura Tq. Mandya 1

48 Commerce Govt. First Grade College,Sreerangapatna - 571 438. Mandya 1

49 Commerce Govt. Womens College, M.C.Road, Mandya - 571 401. Mandya 8

50 Commerce Govt. First Grade College, K.R.Nagar - 571 602. Mysore 3

51 Commerce Govt. First Grade College, Periyapatna - 571 107. Mysore 1

52 Commerce Govt. First Grade College, Bannur - 571101 (T.N.Pura Tq.) Mysore 3

53 Commerce Govt. First Grade College, Siddartha Layout - 570 011, Mysore Mysore 2

54 Commerce Govt. First Grade Womens College, Vijayanagara, Mysore - 570 017 Mysore 3

55 Commerce
Maharanis Commerce and Management College for Women, JLB Road, 

Mysore - 570 005.
Mysore 3

56 Commerce Sri. D Devaraj urs Govt. First Grade College, Hunsur - 571 105. Mysore 3

57 Commerce Govt. First Grade College for Women, Raichur Raichur 1

58 Commerce Govt. First Grade College, Magadi - 562 120. Ramnagar 4

59 Commerce Govt. First Grade Womens College, Ramangara - 571 511 Ramnagar 1

60 Commerce Govt. First Grade College, Shikaripura - 577 427. Shimoga 2

61 Commerce Govt. First Grade College, Shimoga - 577 201 Shimoga 1

62 Commerce Govt. First Grade College, Rippanpet - 577 426, Hosanagara Tq. Shimoga 1

63 Commerce Govt. First Grade College, Soraba - 577 429. Shimoga 2

64 Commerce Govt. First Grade College, Thirthahalli - 577 432 Shimoga 3

65 Commerce Govt First Grade College,B.H.Road, Tumkur Tumkur 2

66 Commerce Govt. First Grade College, Madhugiri. Tumkur 2

67 Commerce Govt. First Grade College, Kunigal - 572 130. Tumkur 4

68 Commerce Govt. First Grade College, Sirsi - 581 401 Uttara Kannada 4

68 Commerce Govt. First Grade College, Manki Honnavara Tq Uttara Kannada 1

1 Management Govt. Arts College, Dr. B R Ambedkar Veedhi, Bangalore - 560 001. Bangalore 1

ನಿವಯಹಣಾಶಾಸತ ರ



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

2 Management Govt. First Grade College, Kengeri, Bangalore - 560 060 Bangalore 1

3 Management Govt. First Grade College, Malleshwaram - 560 012, Bangalore. Bangalore 1

4 Management Govt. First Grade College, Vijayanagar, Bangalore - 560 104 Bangalore 1

5 Management Govt. First Grade College, Yelahanka, Bangalore.- 560 064 Bangalore 1

6 Management Govt. First Grade College, Sadalaga (Chikkodi Tq.) Belgaum 1

7 Management
Sri. Shripadbhod Swamiji Govt. First Grade College, Moodalagi - 591 312, 

Gokak Tq.
Belgaum 1

8 Management Govt. First Grade College, Humnabaad - 585 330 Bidar 1

9 Management Govt. First Grade College, Navabag, Khaza Colony, Bijapur - 586 101 Bijapur 1

10 Management Govt. First Grade College, Chamarajnagar - 571 313. Chamarajanagar 1

11 Management I.D.S.G.Govt. College, Chikkamagalur - 577 102. Chickmagalur 1

12 Management Govt. Boys College, Chintamani - 563 125. Chikkaballapur 1

13 Management Govt. Womens College, Chintamani - 563 125. Chikkaballapur 1

14 Management Govt. Arts College, Chitradurga - 577 501. Chitradurga 1

15 Management H.P.C.C.Govt. College, Challakere - 577 522. Chitradurga 1

16 Management Govt. First Grade College for Women, Mangalore - 575 001 Dakshina Kannada 1

17 Management Govt. First Grade College, Mangalore Carstreet, Mangalore - 575 001 Dakshina Kannada 1

18 Management Govt. First Grade College, Puttur - 574 201 Dakshina Kannada 1

19 Management Govt. First Grade College, Harihara - 577 601 Davanagere 1

20 Management Govt. First Grade College, MCC B Block, Davanagere - 577 004 Davanagere 1

21 Management Govt. First Grade College, Basavapatna - 577 551, Channagiri Tq. Davanagere 1

22 Management Govt. First Grade Womens College, Davanagere - 577 002 Davanagere 1

23 Management
Govt. First Grade College, Vidyabhavan Campus, Near LIC Main Branch, 

Dharwad - 580 001
Dharwad 1

24 Management Govt. Arts College, Hassan - 573 201. Hassan 1

25 Management
Govt. First Grade College for Women, NEAR STADIUM, M.G.ROAD, Hassan - 

573 201
Hassan 1

26 Management Govt. First Grade College for Women,Gandada Koti, Hassan. Hassan 1

27 Management Govt. First Grade College, Channarayapatna - 573 116. Hassan 1

28 Management Govt. First Grade College, Holenarasepura - 573 211. Hassan 1

29 Management Govt. First Grade College, Sakaleshpura - 573 134. Hassan 1

30 Management Govt. College, Mulbagal - 563 131. Kolar 1

31 Management
Govt. First Grade College, 3rd cross BEO campus Robersonpet, K.G.F - 563 

122, Bangarpet Tq.
Kolar 1



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

32 Management Govt. First Grade College, Vemagal - 563 157, Chinthamani Tq. Kolar 1

33 Management Govt. Womens College, Kolar - 563 101. Kolar 1

34 Management Sri. Kolli Nageshwar Rao Govt. First Grade College, Gangavathi - 583 227. Koppal 1

35 Management Govt. First Grade College, Byrapura Mysore 1

36 Management Govt. First Grade College, Kuvempu Nagar, Mysore - 570 023 Mysore 1

37 Management Govt. First Grade College, Saligrama - 571 604, K.R.Nagar Tq. Mysore 1

38 Management Govt. First Grade College, Siddartha Layout - 570 011, Mysore Mysore 1

39 Management Govt. First Grade Womens College, Vijayanagara, Mysore - 570 017 Mysore 1

40 Management Govt. College, Sindhanoor - 584 128. Raichur 2

41 Management Govt. First Grade College, Channapatna- 571 501. Ramnagar 1

42 Management Govt. First Grade College, Kanakapura - 562 117 Ramnagar 1

43 Management Govt. First Grade College, Ramanagara - 571 511. Ramnagar 1

44 Management Govt. First Grade College, Shikaripura - 577 427. Shimoga 1

45 Management Govt. First Grade College, Sagar Shimoga 1

46 Management Govt. First Grade College, Shiralakoppa - 577 427, Shikaripura Tq: Shimoga 1

47 Management Govt. First Grade College, Thirthahalli - 577 432 Shimoga 1

48 Management
Sir.M.Vishweshwaraiah Govt. Arts & Commerce College, New Town, 

Bhadravathi - 577 301.
Shimoga 1

49 Management Smt. Indiragandhi Govt. First Grade College for Women, Sagar - 577 401. Shimoga 1

50 Management Govt First Grade College,B.H.Road, Tumkur Tumkur 1

51 Management Govt. First Grade College, Kunigal - 572 130. Tumkur 1

52 Management Govt. First Grade College, Sira - 572 137. Tumkur 1

53 Management Govt. First Grade College, Sirsi - 581 401 Uttara Kannada 1

1 Psychology Govt. First Grade College for Women, Hosur Road, Bylahongala - 591102 Belgaum 1

2 Psychology Govt. First Grade College, Mangalore Carstreet, Mangalore - 575 001 Dakshina Kannada 2

3 Psychology Govt. College, Sedam Road, Gulbarga - 585 105. Gulbarga 1

4 Psychology Govt. First Grade College, Afzalpur - 585 301. Gulbarga 1

5 Psychology Govt. First Grade College, Jewargi - 585 310. Gulbarga 2

6 Psychology
Govt. Home Science College for Women, N. E. Basic School, Rangoli Halla, 

Hassan - 573 201 (Co-ED)
Hassan 1

ಮನಃಶಾಸತ ರ



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

7 Psychology Govt. First Grade College for Women, K.R.Pet - 571 426 Mandya 1

8 Psychology Smt. Indiragandhi Govt. First Grade College for Women, Sagar - 577 401. Shimoga 1

1 Physics Govt. First Grade College(Women), Jamakhandi - 587 301. Bagalkote 2

2 Physics Govt. First Grade College, Vijayanagar, Bangalore - 560 104 Bangalore 1

3 Physics Govt. First Grade College, Yelahanka, Bangalore.- 560 064 Bangalore 1

4 Physics Govt. First Grade College, Doddaballapura- 561 203. Bangalore Rural 1

5 Physics Govt. First Grade College, Chikkodi - 591 201 Belgaum 2

6 Physics Govt. First Grade College, Gokak - 591 307 Belgaum 2

7 Physics Govt. First Grade College, Bidar - 585 401. Bidar 2

8 Physics Govt. First Grade College, Muddebihal - 586 212 Bijapur 2

9 Physics I.D.S.G.Govt. College, Chikkamagalur - 577 102. Chickmagalur 2

10 Physics Govt. Boys College, Chintamani - 563 125. Chikkaballapur 2

11 Physics Govt. Womens College, Chintamani - 563 125. Chikkaballapur 1

12 Physics H.P.C.C.Govt. College, Challakere - 577 522. Chitradurga 2

13 Physics Govt. First Grade College, Honnali - 577 217 Davanagere 1

14 Physics Govt. First Grade Womens College, Davanagere - 577 002 Davanagere 2

15 Physics Sree Siddeshwara Govt. College, Nargund - 582 207. Gadag 3

16 Physics
Sri. Benkappa Shankrappa Simhasanad Govt. First Grade College, 

Gajendragada - 582 114, (Ron Tq.)
Gadag 1

17 Physics Govt. First Grade College, Afzalpur - 585 301. Gulbarga 1

18 Physics Govt. First Grade College, Jewargi - 585 310. Gulbarga 1

19 Physics Govt. First Grade College, Sedam - 585 222. Gulbarga 1

20 Physics Govt. First Grade College, Haveri - 581 110 Haveri 3

21 Physics Govt. First Grade College, Hirekerur - 581 111. Haveri 2

22 Physics Govt. First Grade College, Malur - 563 130. Kolar 1

23 Physics Govt. First Grade College, Yelburga - 583 236. Koppal 1

24 Physics Sri. Kolli Nageshwar Rao Govt. First Grade College, Gangavathi - 583 227. Koppal 1

25 Physics Govt. Womens College, M.C.Road, Mandya - 571 401. Mandya 1

ಭೌತ್ಶಾಸತ ರ



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

26 Physics Govt. First Grade College for Women, K.R.Nagar - 571 602. Mysore 1

27 Physics Govt. First Grade College, K.R.Nagar - 571 602. Mysore 1

28 Physics Govt. First Grade College, T.Narasipura - 571 124 Mysore 1

29 Physics Govt. First Grade Womens College, Vijayanagara, Mysore - 570 017 Mysore 2

30 Physics Sri. D Devaraj urs Govt. First Grade College, Hunsur - 571 105. Mysore 1

31 Physics Govt. First Grade College, Magadi - 562 120. Ramnagar 1

32 Physics Govt. First Grade College, Channapatna- 571 501. Ramnagar 1

33 Physics Govt. First Grade College, Ramanagara - 571 511. Ramnagar 1

34 Physics Govt. First Grade College, Shikaripura - 577 427. Shimoga 1

35 Physics Govt. First Grade College, Shimoga - 577 201 Shimoga 2

36 Physics Govt. First Grade College, Thirthahalli - 577 432 Shimoga 2

37 Physics Govt. First Grade College, Madhugiri. Tumkur 1

38 Physics Govt. First Grade College, Kunigal - 572 130. Tumkur 1

39 Physics Govt. First Grade College, Tiptur - 572 201 Tumkur 1

40 Physics
Smt. Rukmini Shedthi Memorial National Govt. First Grade College,Barkur - 

576 210 (Udupi Tq.)
Udupi 1

41 Physics Govt Arts & Science College, Karwar - 581 301. Uttara Kannada 2

42 Physics
Govt. First Grade College, Satyagraha Smarak Bhavan Building, Ankola - 581 

314
Uttara Kannada 2

1 Computer Science
Govt. First Grade College, Navangar, Bagalkot Sector No.49, Old Zp , 

Bagalkot - 587 101
Bagalkote 1

2 Computer Science Govt. First Grade College, K.R.Puram, Bangalore - 560 036. Bangalore 1

3 Computer Science Govt. First Grade College, Malleshwaram - 560 012, Bangalore. Bangalore 1

4 Computer Science Govt. First Grade College, Vijayanagar, Bangalore - 560 104 Bangalore 1

5 Computer Science Govt. First Grade College, Yelahanka, Bangalore.- 560 064 Bangalore 1

6 Computer Science
Lalbahadur Sastry Govt. Arts, Science and Commerce College, R.T.Nagar, 

Bangalore - 560 032.
Bangalore 1

7 Computer Science Govt. First Grade College, H.B.C Colony, Athani - 591 304 Belgaum 1

8 Computer Science Govt. First Grade College, Hukkeri - 591 309 Belgaum 1

9 Computer Science Govt. First Grade College, Khanapura - 591 302 Belgaum 1

10 Computer Science Govt. First Grade College, Kittur 591 115, Bylahongala Tq: Belgaum 1

ಗಣಕ್ವಿಜ್ಞಾ ನ



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

11 Computer Science
Sri. Shripadbhod Swamiji Govt. First Grade College, Moodalagi - 591 312, 

Gokak Tq.
Belgaum 1

12 Computer Science
Government Commerce and Management College, Anantpur Road, Bellary 

City - 583 101
Bellary 1

13 Computer Science Govt. First Grade College, Hospet - 583 201 Bellary 1

14 Computer Science Govt. First Grade College, Sandur - 583 119 Bellary 1

15 Computer Science
Smt. Saraladevi Satheshchandra Agarwal Govt. First Grade College, S. N Pet, 

Bellary - 583101.
Bellary 1

16 Computer Science Govt. First Grade College for Women, Bidar Bidar 1

17 Computer Science Govt. First Grade College, Bidar - 585 401. Bidar 1

18 Computer Science Govt. First Grade College, Aurad - 585 326 Bidar 1

19 Computer Science Govt. First Grade College, Basavakalyana - 585 327 Bidar 1

20 Computer Science Govt. First Grade College, Hulsooru - 585 416, Basavakalyana Tq. Bidar 1

21 Computer Science Govt. First Grade College, Humnabaad - 585 330 Bidar 1

22 Computer Science Govt. First Grade College, Devara Hipparagi, Sindhagi, Tq. Bijapur 1

23 Computer Science Govt. First Grade College, Muddebihal - 586 212 Bijapur 1

24 Computer Science Govt. First Grade College, Navabag, Khaza Colony, Bijapur - 586 101 Bijapur 1

25 Computer Science Govt. First Grade College, Sindagi - 586 128 Bijapur 1

26 Computer Science Govt. First Grade College, Kadur - 577 548. Chickmagalur 1

27 Computer Science I.D.S.G.Govt. College, Chikkamagalur - 577 102. Chickmagalur 1

28 Computer Science Govt. Boys College, Chintamani - 563 125. Chikkaballapur 1

29 Computer Science Govt. College, M.G.Road, Chikkaballapur - 562 101. Chikkaballapur 1

30 Computer Science Govt. Science College, Chitradurga - 577 501. Chitradurga 1

31 Computer Science H.P.C.C.Govt. College, Challakere - 577 522. Chitradurga 1

32 Computer Science Govt. First Grade College, Mangalore Carstreet, Mangalore - 575 001 Dakshina Kannada 1

33 Computer Science
Sri Sri Shivalingeshwara Swamy Govt. First Grade College, Channagiri - 577 

213.
Davanagere 1

34 Computer Science Govt. First Grade College, Annigeri - 582 201, Navalgund Tq. Dharwad 1

35 Computer Science Govt. First Grade College, Kalgatagi - 581 204 Dharwad 1

36 Computer Science
Govt. First Grade College, Vidyabhavan Campus, Near LIC Main Branch, 

Dharwad - 580 001
Dharwad 1

37 Computer Science Govt. First Grade College, (Mun School Campus), Gadag - 582 101 Gadag 1

38 Computer Science K H Patil Govt. First Grade College, Hulukoti - 582 205, Gadag Tq: Gadag 1



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

39 Computer Science Govt. First Grade College, Afzalpur - 585 301. Gulbarga 1

40 Computer Science Govt. First Grade College, Jewargi - 585 310. Gulbarga 1

41 Computer Science Govt. First Grade College, Aland - 585 302 Gulbarga 1

42 Computer Science
Govt. First Grade College for Women, NEAR STADIUM, M.G.ROAD, Hassan - 

573 201
Hassan 1

43 Computer Science Govt. First Grade Womens College, Holenarasipura - 573 211 Hassan 1

44 Computer Science
Govt. Home Science College for Women, N. E. Basic School, Rangoli Halla, 

Hassan - 573 201 (Co-ED)
Hassan 1

45 Computer Science Govt. Science College, Hassan - 573 201. Hassan 1

46 Computer Science Govt. First Grade College, Hanagal - 581 104 Haveri 1

47 Computer Science Govt. First Grade College, Ranebennur - 581 115 Haveri 1

48 Computer Science Govt. Boys College, Kolar - 563 101. Kolar 1

49 Computer Science Govt. College, Mulbagal - 563 131. Kolar 1

50 Computer Science
Govt. First Grade College, 3rd cross BEO campus Robersonpet, K.G.F - 563 

122, Bangarpet Tq.
Kolar 1

51 Computer Science Govt. Womens College, Kolar - 563 101. Kolar 1

52 Computer Science Govt. First Grade College, Kushalanagar - 571 234, Somwarpet Tq Madikeri 1

53 Computer Science Govt. First Grade College for Women, Maddur. Mandya 1

54 Computer Science Govt. First Grade College, Pandavapura - 571 434 Mandya 1

55 Computer Science Govt. First Grade College for Women, Hunsur - 571 105 Mysore 1

56 Computer Science Govt. First Grade College, T.Narasipura - 571 124 Mysore 1

57 Computer Science Govt. College, Sindhanoor - 584 128. Raichur 1

58 Computer Science Govt. First Grade College, Lingasagur - 584 122 Raichur 1

59 Computer Science Govt. First Grade College, Raichur - 584 101 Raichur 1

60 Computer Science Govt. First Grade College, Shikaripura - 577 427. Shimoga 1

61 Computer Science Govt. First Grade College, Shimoga - 577 201 Shimoga 1

62 Computer Science Govt. First Grade College, Soraba - 577 429. Shimoga 1

63 Computer Science
Sir.M.Vishweshwaraiah Govt. Science College, Bommanakatte, Bhadravathi 

- 577 302.
Shimoga 1

64 Computer Science Smt. Indiragandhi Govt. First Grade College for Women, Sagar - 577 401. Shimoga 1

65 Computer Science Govt First Grade College,B.H.Road, Tumkur Tumkur 1

66 Computer Science Govt. First Grade College for Women, Pavagada, Tumkur Tq Tumkur 1



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

67 Computer Science Govt. First Grade College, Madhugiri. Tumkur 1

68 Computer Science Govt. First Grade College, Dandinashivara - 572 215, Turuvekere Tq. Tumkur 1

69 Computer Science Govt. First Grade College, Tiptur - 572 201 Tumkur 1

70 Computer Science
Smt. & Sri.Y.E.Rangaiah Shetty, Govt. First Grade College, Pavagada - 561 

202.
Tumkur 1

71 Computer Science
Dr.G.Shankar Govt. Women First Grade College & PG Centre, Ajjarakadu, 

Udupi - 576 101 (Udupi Dist.)
Udupi 1

72 Computer Science Govt. First Grade College, Kundapura - 576 222 Udupi 1

73 Computer Science Govt. First Grade College, Thenkanidiyur, Udupi - 576 106 Udupi 1

74 Computer Science Govt Arts & Science College, Karwar - 581 301. Uttara Kannada 1

75 Computer Science Govt. First Grade College, Honnavara - 581 334 Uttara Kannada 1

76 Computer Science Govt. First Grade College, Yadgiri - 585 202. Yadgir 1

1 Mathematics Govt. First Grade College(Women), Jamakhandi - 587 301. Bagalkote 1

2 Mathematics Govt. First Grade College, Malleshwaram - 560 012, Bangalore. Bangalore 1

3 Mathematics Govt. First Grade College, Vijayanagar, Bangalore - 560 104 Bangalore 1

4 Mathematics Govt. First Grade College, Doddaballapura- 561 203. Bangalore Rural 2

5 Mathematics Govt. First Grade College, Hoskote - 562 110. Bangalore Rural 2

6 Mathematics Govt. First Grade College, H.B.C Colony, Athani - 591 304 Belgaum 1

7 Mathematics Govt. First Grade College, Khanapura - 591 302 Belgaum 2

8 Mathematics Govt. First Grade College, Kittur 591 115, Bylahongala Tq: Belgaum 1

9 Mathematics Govt. First Grade College, Raibag - 591 317 Belgaum 1

10 Mathematics Govt. First Grade College, Harapanahalli - 583 131 Bellary 2

11 Mathematics Govt. First Grade College, Hospet - 583 201 Bellary 1

12 Mathematics Govt. First Grade College for Women, Bidar Bidar 1

13 Mathematics Govt. First Grade College, Bidar - 585 401. Bidar 2

14 Mathematics Govt. First Grade College, Aurad - 585 326 Bidar 2

15 Mathematics Govt. First Grade College, Bhalki - 585 328 Bidar 2

16 Mathematics Govt. First Grade College, Humnabaad - 585 330 Bidar 1

17 Mathematics
Govt. First Grade College, Kodambal Road, Chitaguppa - 585 412, 

Humnabaad Tq:
Bidar 1

18 Mathematics Govt. First Grade College, Chamarajnagar - 571 313. Chamarajanagar 2

19 Mathematics I.D.S.G.Govt. College, Chikkamagalur - 577 102. Chickmagalur 4

ಗಣಿತ್ಶಾಸತ ರ



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

20 Mathematics Govt. College, M.G.Road, Chikkaballapur - 562 101. Chikkaballapur 3

21 Mathematics Govt. First Grade College,Hosadurga - 577 527. Chitradurga 1

22 Mathematics Govt. Science College, Chitradurga - 577 501. Chitradurga 1

23 Mathematics H.P.C.C.Govt. College, Challakere - 577 522. Chitradurga 1

24 Mathematics Govt. First Grade College, Harihara - 577 601 Davanagere 2

25 Mathematics Govt. First Grade College, Honnali - 577 217 Davanagere 2

26 Mathematics Govt. First Grade College, Jagalur - 577 528 Davanagere 1

27 Mathematics Govt. First Grade Womens College, Davanagere - 577 002 Davanagere 3

28 Mathematics
Sri Sri Shivalingeshwara Swamy Govt. First Grade College, Channagiri - 577 

213.
Davanagere 1

29 Mathematics Govt. First Grade College, Afzalpur - 585 301. Gulbarga 1

30 Mathematics Govt. First Grade College, Sedam - 585 222. Gulbarga 1

31 Mathematics Govt. First Grade College, Aland - 585 302 Gulbarga 1

32 Mathematics Govt. First Grade College, Madana hipparaga - 585 282, Aland Tq. Gulbarga 1

33 Mathematics Govt. First Grade College, Channarayapatna - 573 116. Hassan 1

34 Mathematics Govt. First Grade College, Holenarasepura - 573 211. Hassan 1

35 Mathematics Govt. First Grade Womens College, Holenarasipura - 573 211 Hassan 2

36 Mathematics Govt. First Grade College, Haveri - 581 110 Haveri 2

37 Mathematics Govt. First Grade College, Ranebennur - 581 115 Haveri 3

38 Mathematics Govt. Boys College, Kolar - 563 101. Kolar 2

39 Mathematics Govt. College, Mulbagal - 563 131. Kolar 1

40 Mathematics
Govt. First Grade College, 3rd cross BEO campus Robersonpet, K.G.F - 563 

122, Bangarpet Tq.
Kolar 2

41 Mathematics Govt. First Grade College, Malur - 563 130. Kolar 2

42 Mathematics Govt. First Grade College, Srinivasapura - 563 135. Kolar 1

43 Mathematics Govt. First Grade College, Koppal - 583 231 Koppal 1

44 Mathematics Govt. First Grade College, K.R.Pet - 571 426. Mandya 5

45 Mathematics Govt. First Grade College, Pandavapura - 571 434 Mandya 1

46 Mathematics Govt. First Grade College for Women, K.R.Nagar - 571 602. Mysore 2

47 Mathematics Govt. First Grade College, K.R.Nagar - 571 602. Mysore 3

48 Mathematics Govt. First Grade College, Kuvempu Nagar, Mysore - 570 023 Mysore 7

49 Mathematics Govt. First Grade College, Ooty Road, Nanjangudu - 571 301 Mysore 6



ಕ್ರ .

ಸಂ.
ವಿಷಯ ಕಾಲೇಜಿನ ಹೆಸರು ಜಿಲೆ್ಲ

ಹೆಚ್ಚು ವರಿ 

ಕಾಯಯಭಾರಕೆ್ಕ  

ಅಗತ್ಯ  ಹುದೆ್ದ ಗಳ 

ಸಂಖ್ಯಯ

50 Mathematics Govt. First Grade College, Siddartha Layout - 570 011, Mysore Mysore 1

51 Mathematics Govt. First Grade Womens College, Vijayanagara, Mysore - 570 017 Mysore 2

52 Mathematics Sri. D Devaraj urs Govt. First Grade College, Hunsur - 571 105. Mysore 5

53 Mathematics Govt. First Grade College, Magadi - 562 120. Ramnagar 2

54 Mathematics Govt. First Grade College, Shikaripura - 577 427. Shimoga 1

55 Mathematics Govt. First Grade College, Shimoga - 577 201 Shimoga 3

56 Mathematics Govt. First Grade College, Shiralakoppa - 577 427, Shikaripura Tq: Shimoga 1

57 Mathematics Govt. First Grade College, Soraba - 577 429. Shimoga 1

58 Mathematics Govt. First Grade College for Women, Tumkur Tumkur 4

59 Mathematics Govt. First Grade College, Madhugiri. Tumkur 3

60 Mathematics Govt. First Grade College, Koratagere - 572 129. Tumkur 1

61 Mathematics Govt. First Grade College, Kunigal - 572 130. Tumkur 2

62 Mathematics Govt. First Grade College, Sira - 572 137. Tumkur 1

63 Mathematics
Smt. & Sri.Y.E.Rangaiah Shetty, Govt. First Grade College, Pavagada - 561 

202.
Tumkur 2

64 Mathematics
Dr.G.Shankar Govt. Women First Grade College & PG Centre, Ajjarakadu, 

Udupi - 576 101 (Udupi Dist.)
Udupi 2

65 Mathematics Govt. First Grade College, Honnavara - 581 334 Uttara Kannada 2

66 Mathematics Govt. First Grade College, Sirsi - 581 401 Uttara Kannada 3


